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Rolling Road Exploration Sweden AB
c/o Skattepunkten's Office Service AB
Fiskebäcks hamn 34
426 58 Västra Frölunda

Förlängning av giltighetstiden för
undersökningstillståndet Hedemora nr 1 i Norbergs
kommun i Västmanlands län, Smedjebackens
kommun i Dalarnas län, Säters kommun i Dalarnas
län och Hedemora kommun i Dalarnas län

Beslut

Betgmästaren beviljar Rolling Road Exploration Sweden A8,559177 -4483,
förlängning av giltighetstiden med 3 är för undersökningstillståndet Hedemora nr 1

med tillståndsnummet 2023:76. Tillståndet är därmed giltigt fuän20 februari2023
tili och med den 20 februzÅ2029.

Födängningen avser hela undersökningstillståndet.

Bakgrund

Ärendet

Rolling Road Explotation Sweden AB, (hädanefter sökanden), har den 5 februad
2026 ansökt om 3 års födängd giltighetstid för undersökningstillståndet Hedemora
nr 1. Undetsökningstillståndet harvarttgällande i 3 år och avser sådana

koncessionsminetal som anges i 1 kap. 1 $ 1 och 2 mtnenllagen (1991:45).

Som skäl till ansökan anförs i hur,'udsak följande. Sökanden har undet
tillståndsperioden genomfört ett stegvis prospektedngsprogram i
Hedemotaomtådet med fokus pä attidentifiera magmatiska nickelsulfid$rndigheter
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Arbetet bm omfatta;t, Skrivbordstudier Q023) för att analysera geologi, isrörelser
och betggrunds förhållanden samt identifiera prioriterade målområden.
Fältrekognosering Q023) dät geologer kartlade bergarter, strukturer och historiska
mineraliseringar. Flygbuen SkyTEM 3 12 HP -undersökning Q024) omfattande
cttka 2 362 linjekilometer elektromagnetiska och magnetiska mätningar.
Markvedfienng Q025) av utvalda elekttomagnetiska anomalier, inklusive begränsad
ptovtagning och geologisk kontroll.

Sökanden bedömet att området fortsatt är mycket prospektivt och vill därför
förlanga tillståndet för att fortsätta tolka och ptioritera SkyTEM-tesultaten,
genomföta markbasetade geo$'siska undersökninga\ utfötz- ytterligare geologisk
verifiering och provtagning samt, beroende på resultat och tillstånd, genomföra
scoutborrning av de mest lovande målområdena.

Den avgift som sökanden haft att erlägga enligt 10 a $ mineralförordningen
(1992:285) uppgåt till 2 886 975 kt. Avgiften har betalats.

Underättelser om ansökan har sänts till berörda fastighetsägare och övriga kända
sakägate.

Det har inkommit skrivelset från fastighetsägare som motsätter sig att födängning
av undersökningstillstånd ska beviljas. Skrivelserna sänds i sin helhet tiil sökanden
för kännedom.

Vattenfall Eldistribution AB har inget att invända emot att undersökning avseende
minetaler sket inom området och informera om att som nätägate har Vattenfall ett
132 kV luftledningat inom föt undetsökning aktuellt område. Samt markförlagdz 20
kV, tespektive 10 kV ledningar.

Ttafikverket har följande synpunkter.
Vissa åtgärder som avses att utfötas inom vägområdet kan vara illståndspliktigt

enligt vdglagen.
I de fall Ttafikvetket bedömer att ätgärden inte är tillståndspliktig, men utföraren
har behov av användandet av trafik- och skyddsanotdningar i samband med
utfömndet så hanteras detta genom dialog med Trafikverket

Ovrigt

Undenökningstillståndetharvarttgällande i 3 år. Tillståndet beviljades genom
beslut den 20 februari 2023. Den ansökan som låg till gund för det beslutet avsåg

mineralen guld, iridium, kobolt, koppar, nickel, osmium, palladium, platjna,rodium,
tutenium och silver. Då sökanden inte begätde annat avser undersökningstillståndet
samtliga de koncessionsmineral som anges i 1 kap. 1 $ 1 och 2 minerallagen.

I övrigt noteras att sökanden inte kommit in till Bergsstaten med arbetsplaner
avseende Hedemora nr L under tillståndets grltighetstid.
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Motivering

Ti I I ä mp I iga bestäm melser m. m,

När ett undersökningstillstånd varit gällznde i tre ärkan det, enligt 2 kap. 6 $
minerallagen, förlängas med sammanlagt högst tre år om ändamålsenlig
undersökning har utförts inom omtådet.

Detsamma gället om tillståndshavarenhar godtagbara skäl till att undersökning inte
har skett och dessutom gör sannolikt att omtådet kommer att undersökas under den
tid som ansökan avser.

Berg mästarens bedömn i n g

I ätendet har ftamkommit att sökande har utfört en skrivbordsstudie samt
undetsökningar i form av geofirsik med lufburen SlcyTEM av elekftomagnetisk- och
magnetisk metod. Sökande har även utfört filtkartering med syfte attverifiera
historiskt data och geo$'siska anomalier, samt utfört provtagning. Fortsatt planerat
sökande att följa upp aktuella prospekteringsresultat och strategiskt planera för
fortsatta undetsökningar bland annaLt provtagning och borrning.

Bergmästaren anset ztt ändamälsenligt arbete har lagts ned i tillståndsområdet och
att det finns skäl till födängmng av undersökningstillståndet. Ansökan om förlängd
giltighetstid ska därmed beviljas.

Hur man överklagar

Detta beslut kan överklagas hos Förvaltningsrätten i Luleå, se bilaga.
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De som deltagit i beslutet
Detta beslut har fattats av bergmästaten Helena Kjellson, efter föredragning a.rr Åsa
Boman

Helena

Kopia av beslutet sänds till betörda fastighetsägare och övdga kiinda sak;ågare samt
till länsstpelsen i Västmanlands lin,Dalarnas, Notbergs kommun, Smedjebackens
kornmun, Säters kommun, Hedemora kommun och Svedges Geologiska
Undersökning.

Inlomna sktivelser sänds i sin helhet till sökanden föt kännedom.

Bilagor

Övetklagandehänvisning



BERGSSTAIEN

Bilaga

överklaga ndehä nvisning

Om ni vill övetklaga betgmästarens beslut ska ni skriva till Föraltningsrätten i Luleå.

Övetklagandet ska vara skriftligt och ställas till Förvattningsrätten i Luleå men skickas
till B ergs s taten, B ox 43 r SE -97 l 02 Lruleä eller mineinspect@,bergs staten. s e

I överklagandet ska ni ange:

o Vilket beslut som ni överklagar, ange beslutets diarienurruner.
o Varför ni anser att beslutet ska ändras och vilken änddng ni vill ha.
o Ni ska ange ert namn, telefonnummer, postadress och e-postadress.
o Om ni anlitar ombud ska ombudets namn, telefonnummer, postadress och

e-postadress anges.

Ert övetklagande ska ha kommit in till Bergsstaten inom tre veckor ftån den dag då
ni fick del av beslutet.

Om ni som överklzgarär en part som föreftäder det allmänna, ska överklagandet dock
ha kommit in inom tre veckor från den dag då beslutet meddelades.

Om ni behövet upplysningar om hut man övetklagar kan ni vända er till Bergsstaten, via
epost mineinspect@berEsstaten.se eller telefon 0920-23 79 00.

Bergsstaten

Box 43

se-gzr 02 ruLEÅ
Tel. 0920-23 79 00

Org.nr:202100-2528
www. bergsstaten.se
Registrator: mineinspect@bergsstaten.se
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